
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Aneta Bezemková, Bc.
Název diplomové práce: Regionální trh vybranými bio komoditami: bio mléko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Jan Beer, Ing
Obor profesního působení: obchodní ředitel Agrozet České Budějovice, a.s.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 100 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Zpracování práce bylo provedeno v jihočeském regionu velice obsáhle a zachytilo rozhodující
výrobce bio mléka z této oblasti. Studentka vynaložila hodně úsilí, pro takto podrobné zmapování
výrobců a při zpracování projevila logický postup a samostatnost. Zpracování práce a je přínosem pro
zjištění podstatných problémů při produkci bio mléka. Celková úprava diplomové práce je na velmi
dobré úrovni    a také kvalitní obsah a rozsáhlost práce patří mezi nejlepší , které jsem hodnotil.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Myslíte si, že se Družstvu ČESKÉ BIOMLÉKO v časovém horizontu dvou let podaří navázat
spolupráci s tuzemskou mlékárnou, která by dodávala ekologické mléčné výrobky na náš trh?  2. Jak
byste zhodnotila spolupráci a komunikaci s dotazovanými farmami? Co bylo největším problémem?



Datum: 16. 05. 2014                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


